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Dyskutowano o bezpieczeństwie ekonomicznym
seniorów

Planowane działania na rzecz wsparcia środowisk senioralnych oraz bezpieczeństwo
osób starszych w świecie finansów –  to główne zagadnienia, które omówiono
podczas dzisiejszego posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Seniorów. W spotkaniu
udział wzięły wicemarszałek Renata Janik oraz  dyrektor Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej Elżbieta Korus.

Podczas obrad, które poprowadziła Iwona Wielgus, przewodnicząca Świętokrzyskiej Rady
Seniorów dyskutowano na temat możliwych form aktywności seniorów i perspektyw w
działalności na rzecz seniorów.
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– W najbliższym czasie na szczeblu samorządu województwa planowanych jest
szereg działań mających na celu aktywizację i integrację środowisk seniorów w
regionie, a także wsparcie społeczne seniorów, którzy ze względu m.in. na
podeszły wiek czy stan zdrowia są osobami niesamodzielnymi – powiedziała
wicemarszałek Renata Janik.

Druga część posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Seniorów poświęcona była kwestii
bezpieczeństwa świętokrzyskich seniorów. Gośćmi posiedzenia Rady byli przedstawiciele
Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach oraz Narodowego Banku Polskiego i Banku Credit
Agircol. W tematykę bezpieczeństwa wprowadziła członków Rady insp. Marzena Piórkowska
– Naczelnik Wydziału Prewencji KWP Kielce, następnie na ręce wicemarszałek Renaty Janik
przekazane zostały tablice informacyjne opracowane w ramach projektu „CYBERBANK 2.0”
realizowanego przez KWP Kielce.

Seniorzy skupieni w Świętokrzyskiej Radzie Seniorów wysłuchali prelekcji asp. szt.
Małgorzaty Sałapy-Bazak oraz podkom. Macieja Litwina – specjalistów z KWP w zakresie
zapobiegania przestępczości wśród seniorów dot. najczęstszych form przestępstw, których
ofiarami są seniorzy. Ciekawe informacje dotyczące bezpieczeństwa transakcji finansowych
przekazali również  Przemysław Ponikowski, dyrektor Banku Credit Agricol oraz Łukasz
Pastuszyński, główny specjalista ds. komunikacji społecznej Oddziału Okręgowego NBP w
Kielcach.

Świętokrzyska Rada Seniorów jest organem o charakterze konsultacyjnym, doradczym i
inicjatywnym działającym na rzecz wzmocnienia i rozwoju regionalnej polityki senioralnej
przy Marszałku Województwa. Reprezentuje środowiska osób starszych w zakresie polityki
senioralnej na poziomie regionalnym.
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